
Università degli Studi di Messina
 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la legge 9 maggio 1989, n.168 e s.m.i.; 

 

VISTA la legge del 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Ateneo da ultimo modificato con D.R. n. 3429 del 30 

dicembre 2014 e, in particolare, l’art. 10;  

 

VISTO il Regolamento Generale d’Ateneo, emanato con D.R. n. 376 del 18 

Febbraio 2016; 

 

VISTO il Regolamento per l’elezione dei componenti del Senato Accademico 

emanato con D.R. n. 2800 del 19 novembre 2012; 

  

VISTO 

 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

PRESO ATTO 

il D.R. n. 2242 del 21 ottobre 2019, con il quale sono state indette le 

elezioni di tre rappresentanti del personale tecnico-amministrativo e 

dei lettori e collaboratori esperti linguistici in seno al Senato 

Accademico, per il triennio 2019/2022; 

 

il D.R. n. 2613 del 25 novembre 2019 relativo alla costituzione dei 

seggi elettorali ed alla nomina dei componenti degli stessi per le 

elezioni de quibus; 

 

che, nei giorni 26 e 27 novembre 2019, le elezioni si sono svolte 

regolarmente; 

 

VISTO il verbale adottato, in data 27 novembre 2019, dal seggio elettorale n. 

1 dal quale si evince che i Dott.ri Giuseppe Mannino, Umberto 

Trimboli e Nunzio Femminò risultano eletti rappresentanti del 

personale tecnico amministrativo e dei lettori e collaboratori esperti 

linguistici in seno al Senato Accademico, ai sensi dell’art. 7 del citato 

decreto di indizione; 

  

DECRETA 

            per i motivi di cui in premessa i Dott.ri Giuseppe Mannino, Umberto Trimboli e Nunzio 

Femminò sono nominati rappresentanti del personale tecnico amministrativo e dei lettori e 

collaboratori esperti linguistici in seno al Senato Accademico, dalla data del presente decreto 

e per il triennio 2019/2022 

   Il Rettore 

(Prof. Salvatore Cuzzocrea) 
r.p.a. Dott. Giuseppe Bonaccorso 




		2019-12-04T13:58:08+0000
	NUCCIO PIETRO


		2019-12-06T09:36:19+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2019-12-09T10:02:50+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




